СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 20 февраля  2017 года                                                                                       №34
Об исполнении бюджета за  2016 год

                 Заслушав и обсудив  информацию главного бухгалтера  администрации   об исполнении  бюджета Богородского сельсовета  за  2016 год

                                            сельский  Совет Богородского сельсовета решил:

1.Информацию об исполнении бюджета   за 2016 год  принять  к сведению.

Глава местного самоуправления
Богородского сельсовета                                               М.В.Сизова